
 
 

  Номер 

документа 
Дата составления 

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 48-ОД 21.02.2025 г. 

                                                             (распоряжение) 

 

По итогам педагогического совета  

     

Основание:  в целях обеспечения снижения бюрократической  нагрузки  на 

педагогических работников при реализации  основных общеобразовательных  программ 

на основании решения  Педагогического совета №4 от 21.02.2025г 

     Приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по снижению документационной 

нагрузки на педагогических работников МБДОУ «Детский сад №26» (Приложение) 

2. Утвердить должностные инструкции: 

- воспитателя МБДОУ «Детский сад №26» 

- музыкального руководителя МБДОУ «Детский сад №26» 

- инструктора по физической культуре МБДОУ «Детский сад №26» 

- педагога дополнительного образования МБДОУ «Детский сад №26» 

- Положения о ведении документации педагогическими работниками МБДОУ «Детский 

сад №26» 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой  
 

 

 

 

 

 

 

 

Республика Татарстан муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 26 

г.Лениногорска» муниципального 

образования «Лениногорский 

муниципальный район»; 
423259 г.Лениногорск , ул.Садриева , 
д 45ател. 5-47-30, 
эл.почта: galim.guzel@yandex.ru 
 

 Татарстан Республикасы «Лениногорск 

муниципаль районы» муниципаль 

мәгариф бүлегең бюджет мәктәпкәчә 

“Лениногорск шәһәренең 26 нче 

балалар бакчасы” 

423259 Лениногорск шәһәре Садриева 

урамы, 45 а нче йорт, 

тел: 5-47-30, 

эл.почта: galim.guzel@yandex.ru 

 
 


		2025-04-01T11:48:26+0300
	Галимова




